平成２６年８月２２日

各 位

会 社 名 盟和産業株式会社

代表者名 代表取締役社長 清水 俊彦

（コード番号７２８４ 東証第２部）

問合せ先 総合管理部長 伊藤 明彦

（ＴＥＬ．０４６－２２３－７６１１）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向等を踏まえ、平成 26 年 5 月 9 日に公表した平成 27 年 3 月期第 2 四半期（累計）

の業績予想を修正いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします｡

記

１．平成 27 年 3 月期第２四半期（累計）連結業績予想数値の修正

（平成 26 年 4 月 1 日～平成 26 年 9 月 30 日）

売上高 営業利益 経常利益 四半期

純利益

１株当たり

四半期純利益

前回発表予想（A）

百万円

9,700

百万円

220

百万円

200

百万円

120

円 銭

4.48

今回修正予想（B） 10,000 280 240 130 4.85

増減額（B－A） 300 60 40 10 －

増減率（％） 3.1 27.3 20.0 8.3 －

（ご参考）前期第 2 四半期実績

（平成 26 年 3 月期第２四半期） 9,943 238 403 255 9.52

（注）平成 26 年 4 月 1 日付にて、普通株式１株につき２株の割合で株式分割を行っております。前連結会計年度の期首に当

該分割が行われたと仮定して、１株当たり四半期純利益を算定しております。

２．修正の理由

平成 27 年 3 月期第２四半期累計期間の業績につきましては、消費税率引上げ前の駆込み需要

の反動減の影響等を見込んでおりましたが、影響が想定より小幅となり、売上高・利益ともに

平成 26 年 5 月 9 日発表の予想より増加する見通しとなったことから、上記の通り業績予想を

修正するものであります。

通期の業績予想につきましては、今後の見通しを精査した上で、修正が必要な場合は速やかに

お知らせいたします。

（注）上記の予想は、本資料発表日現在において入手可能な情報から得られた判断に基づいており、実際の業績は、様々な要因に

より記載の予想数値とは異なる可能性があります。

以 上